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TEGEVUSEARUANNE 

Sissejuhatus 

OÜ Welton, endise ärinimega Rich Group OÜ, asutati 21. märtsil 2007. aastal, Tallinnas, eesmärgiga tuua 

täiesti uus tase Eesti turismiturule ning pakkuda tugevat konkurentsi seni tegutsevatele 

turismiettevõtetele.  

OÜ Welton on täisteenust pakkuv reisikorraldaja (EMTAK 79120) ja reisibüroo, pakkudes klientidele 

terviklikku reisikorraldusteenust ning ühtlasi müües ja vahendades reisimisega seonduvaid üksikuid 

lisateenuseid.  

Ettevõte on spetsialiseerunud individuaalreiside koostamisele, pakkudes klientidele nn „rätsepatööna” 

valminud reisipakette, mis on koostatud lähtudes kliendi isiklikest soovidest ja huvidest. Ühtlasi pakume 

ekspertide poolt koostatud profesionaalseid valmis individuaalreisipakette.  

Ettevõtte tegevus ja olulisemad sündmused aruandeaastal 

OÜ Welton alustas tegevust 2007. aasta mais. Aruandeaasta peamised märksõnad oli olid planeerimis- ja 

arendustegevus.  

Tegevus toimus kahes etapis. Esimeses etapis viidi läbi turu-uuringud, koostati äriplaan ning 

strateegilised tegevuskavad.  23.10.2007 a. juhatuse otsusega muudeti ettevõtte ärinime. Uueks ärinimeks 

sai OÜ Welton. 06.11.2007 esitati Patendiametile kaubamärgi WELTON registreerimise taotlus, klassides 

39 ja 43 ning registreeriti domeeninimi welton.ee. Lisaks omab OÜ Welton õigusi domeeninimele rich.ee. 

Teises etapis alustati ettevalmistusi turule sisenemiseks. Tegeleti WELTON brändi arendamisega ja 

brändikontseptsiooni elluviimisega. Kõik olulisemad tegevuskavas püstitatud eesmärgid said 

aruandeaasta jooksul täidetud ning ollakse jõudnud viimasesse etappi, kus käivad viimased ettevalmistusi 

turule sisenemiseks.  

OÜ Welton plaanib põhitegevusalast tulenevat aktiivset äritegevust alustada 2008 aasta mais.  

Tulud, kulud ja kasum 

Aruandeperioodil OÜ Welton aktiivset müügitegevust ei alustanud. Aruandeperioodi müügitulu oli 116 

155 krooni. Müügitulust 66% moodustas üksikute reisiteenuste müük ja 34% muud infotehnoloogia- ja 

arvutialased tegevused. Müügitulust 100% moodustas müük Eestisse. Ärikulud olid 84 995 krooni, 
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millest 78% moodustas müüdud teenuste kulu. OÜ Welton 2007. aasta brutokasumiks kujunes 30 246 

krooni.  

Personal 

Juhatuse liikmetele aruandeaastal tasusid ei makstud, samuti puudusid palgalised töötajad.  

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 

2008. aasta peaeesmärgiks on turismiettevõtte tegevusloa taotlemine ning aktiivse müügitegevuse 

alustamine. Kavas on suurendada osakapitali, investeerida põhivaradesse ning kaasata lisaks võõrkapitali, 

et kiirendada ettevõtte arengut. Olulisemateks sündmusteks saab 2008. aastal olema kodulehe avamine 

Internetis ning teenindusbüroo avamine aasta teisel poolel.  

 

 

Gunnar Järv  juhatuse liige  .................................................  16.04.2008 
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JUHATUSE DEKLARATSIOON 

Juhatus kinnitab lehekülgedel 1 kuni 19 esitatud OÜ Welton 2007. aasta raamatupidamise aastaaruande 

koostamise õigsust ja täielikkust ning kinnitab oma parimas teadmises, et: 

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on vastavuses hea 

raamatupidamistavaga; 

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab OÜ Welton finantsseisundit ja majandustulemusi õigesti 

ja õiglaselt; 

3. kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani 16.04.2008, 

on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud; 

4. OÜ Welton on jätkuvalt tegutsev ettevõte. 

 

 

Gunnar Järv  juhatuse liige  .................................................  16.04.2008 
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BILANSS 

Aktiva (Varad) Lisa 31.12.2007 21.03.2007
   
Käibevara   
Raha ja pangakontod 2 12 377 40 000
Käibevara kokku  12 377 40 000
   
Põhivara   
Materiaalne põhivara   

Masinad ja seadmed 3 202 500 0
Põhivara kokku  202 500  0 
   
Aktiva kokku  214 877 40 000
   
   
Passiva (Kohustused ja omakapital)   
   
Kohustused   
Lühiajalised kohustused   
Laenukohustused   

Lühiajalised laenud ja võlakirjad 4 9 500 0
Pikaajaliste võlakohustuste tagasimaksedjärgmisel 
perioodil 

5 24 592 0

Kokku  34 092 0
Pikaajalised kohustused   

Laenud, võlakirjad ja kapitalirendi kohustused 5 110 539 0
Kohustused kokku  110 539 0
    
Omakapital    
Aktsiakapital või osakapital  40 000 40 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)  0 0
Aruandeaasta kasum (kahjum)  30 246 0
Omakapital kokku  70 246 40 000
   
Passiva kokku  214 877 40 000
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KASUMIARUANNE 

(Skeem 1) 

 Lisa 2007. a.
  
Müügitulu 6 116 155
Kaubad, toore, materjal ja teenused 66 771
Mitmesugused tegevuskulud  18 225
Ärikasum (-kahjum)  31 160
  
Finantstulud ja -kulud  
     intressikulud  - 919
     muud finantstulud ja –kulud  5
Finantstulud ja -kulud  kokku  - 914
  
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist  30 246
  
Aruandeaasta puhaskasum (-kahjum)  30 246
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RAHAVOOGUDE ARUANNE 

(Kaudmeetodil) 

Rahavood 2007. a.
 
Rahavood äritegevusest 
Ärikasum 31 160
Korrigeerimised 0
     Põhivara kulum ja väärtuse langus 0
     Kasum (kahjum) põhivara müügist 0
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 0
Varude muutus 0
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 0
Makstud intressid 0
Makstud ettevõtte tulumaks 0
Rahavood äritegevusest kokku 31 160
 
Rahavood investeerimistegevusest 
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus 0
Materiaalse ja immateriaalse põhivara müük 0
Tütar- ja sidusettevõtete soetus 0
Tütar- ja ühisettevõtete müük 0
Muude finantsinvesteeringute soetus 0
Muude finantsinvesteeringute müük 0
Antud laenud 0
Antud laenude tagasimaksed 0
Saadud intressid 5
Saadud dividendid 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest 5
 
Rahavood finantseerimistegevusest 
Saadud laenud 9 500
Laenude tagasimaksed 0
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -  67 369
Makstud intressid - 919
Aktsiate emiteerimine 0
Omaaktsiate tagasiostmine 0
Makstud dividendid 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -58 788
  
Rahavood kokku -27 623
 
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000
Raha ja raha ekvivalentide muutus -12 377
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 12 377
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OMAKAPITALI MUUTUSE ARUANNE 

Omakapital 31.12.2007 21.03.2007
  
Osakapital 40 000 40 000
Ülekurss 0 0
Kohustuslik reservkapital 0 0
Eelmiste aastate jaotamata kasum 0 0
Dividendide väljakuulutamine 0 0
Aruandeaasta kasum 30 246 0
  
Omakapital kokku 70 246 40 000
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD 

LISA 1. KASUTATUD ARVESTUSPÕHIMÕTTED 

OÜ Welton 2007. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea 

raamatupidamistavaga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb 

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning selle 

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja 

rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise 

Toimkonna poolt väljaantud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides, kui ei ole eraldi viidatud mõnele teisele 

vääringule. Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on 

toodud allpool. 

OÜ Welton kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud 

kasumiaruande skeemi nr 1.  

Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 

kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse 

muutuse risk. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. Rahavoogude 

aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja 

finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil. 

Materiaalne põhivara 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud 

kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 

10 000 krooni ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema 

kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust 

bilansiväliselt. 
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Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel 

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi 

varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse 

laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse 

kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.  

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kulunorm määratakse igale 

materiaaalse põhivara objektile või igale selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt 

kasulikust elueast järgnevalt:  

• Maa – ei amortiseeriata 

• Ehitised ja rajatised  3% - 5% aastas 

• Masinad, seadmed ja inventar 10% - 20% aastas 

• Sõidukid ja muud transpordivahendid 20% - 30% aastas 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. 

Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis 

võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub 

aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.  

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; 

amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise 

jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara 

mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja 

remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi 

soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. 

Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole 

teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades 

maha hinnangulise kulumi. 
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Finantskohustused 

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud 

lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka 

kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase 

väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas 

summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad 

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades 

järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates 

bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 

kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul 

bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida 

laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Rendiarvestus 

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved 

kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.  

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud 

netoinvesteeringu summas. Saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja 

finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte 

bilansis kajastatavale varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse 

summas. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud 

kajastatakse rendiperioodi jooksul. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.  
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Tulude arvestus 

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st. müüdud kaupade 

ja osutatud teenuste eest saadavates sumamdes, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud 

kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulisemad kauba omamisega seotud riskid ja 

hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga 

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, 

kui teenuse osutamise eest saadav tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega 

seotud kulu on usaldusväärselt määratav.  

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus 

dividendidele.   

LISA 2. RAHA JA PANGAKONTOD 

 31.12.2007 21.03.2007
 
Raha kassas 12 151 0
Raha pangakontodel 225 40 000
 
Raha ja pangakontod kokku 12 376 40 000
 

LISA 3. MATERIAALNE PÕHIVARA 

Materiaalse põhivara grupp Maa ja 
ehitised

Masinad ja 
seadmed

Muu 
materiaalne 

põhivara 

Materiaalne 
põhivara 

kokku
  
Soetusmaksumus 21.03.2007 0 0 0 0
Ostud ja parendused 0 202 500 0 202 500
Müügid ja mahakandmised 0 0 0 0
Ümberhindlusedhindlused 0 0 0 0
Soetusmaksumus 31.12.2007 0 202 500 0 202 500
  
Akumuleeritud kulum 21.03.2007 0 0 0 0
Müügid ja mahakandmised 0 0 0 0
Aruandeaasta amortisatsioon 0 0 0 0
Ümberhindlused 0 0 0 0
Akumuleeritud kulum 31.12.2007 0 0 0 0
  
Jääkväärtus 21.03.2007 0 0 0 0
Jääkväärtus 31.12.2007 0 202 500 0 202 500
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Kapitalirendi korras soetatud põhivara 

Ettevõte on soetanud kapitalirendi korras varaobjekte järgmistes põhivara gruppides: 

Materiaalse põhivara grupp Maa ja 
ehitised

Masinad ja 
seadmed

Muu 
materiaalne 

põhivara 

Materiaalne 
põhivara 

kokku
  
Soetusmaksumus 31.12.2007 0 202 500 0 202 500
Jääkväärtus 31.12.2007 0 202 500 0 202 500
  
 

LISA 4. VÕLAKOHUSTUSED 

Lühiajalised võlakohustused juhatuse liikme ees seisuga 31.12.2007 olid 9 500 krooni. 

LISA 5. KAPITALIRENT 

Kapitalirendi korras on soetatud materiaalset põhivara (sõiduk), mis kuulub raamatupidamis-aruandes 

masinate ja seadmete gruppi (Lisa 3). Rendile andjaks on AS Hansa Liising Eesti. Kapitalirendi kohustus 

on kestvusega 5 aastat ning keskmiseks intressimääraks on 10%. 

Kapitalirendi kohustus Maa ja 
ehitised

Masinad ja 
seadmed

Muu 
materiaalne 

põhivara 

Materiaalne 
põhivara 

kokku
  
Kohustus seisuga 31.12.2007 0 135 131 0 202 500
sh makseperiood alla 1 aasta 0 24 592 0 24 592
sh makseperiood 1-5 aastat 0 110 539 0 110 539
sh makseperiood üle 5 aasta 0 0 
Aruandeperioodil makstud 
põhiosamaksed 

0 66 000 0 66 000

Aruandeperioodil makstud intressid 0 919 0 919
  
Alusvaluuta EEK  
Maksetähtajad Iga kuu  
Keskmine intressimäär 10%  
 

LISA 6. MÜÜGITULU 

OÜ Welton  müügitulu jagunes aruandeaastal tegevusalade lõikes järgnevalt: 
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Tegevusala EMTAK 2007 a.
  
Üksikute reisiteenuste müük 7912 75 490
Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 6209 40 665
  
Müügitulu kokku:  116 155
 

OÜ Welton  müügitulu jagunes aruandeaastal regioonide lõikes järgnevalt: 

Regioon % müügikäiest 2007 a.
  
Eesti 100% 116 155
  
Müügitulu kokku: 116 155
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JUHATUSE ALLKIRJAD 2007. AASTA MAJANDUSAASTA 
ARUANDELE 

Juhatus on koostanud 2007. aasta tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande. Osanikud on juhatuse 

poolt koostatud majandusaasta aruande, mis koosneb tegevusaruandest ja kasumi jaotamise ettepanekust, 

läbi vaadanud ja heaks kiitnud. 

 

Gunnar Järv  juhatuse liige  .................................................  16.04.2008 
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KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK 

Eelmiste perioodide jaotamata kasumi jääk 21.03.2007.a. 0
2007. aasta kasum 30 000
Kokku jaotamiseks 30 000
 
Juhatus teeb ettepaneku kasumi jaotamiseks alljärgnevalt: 

Dividendidena väljamaksmiseks 0
Eraldised kohustuslikku reservkapitali 4 000
Jaotamata kasumi jääk peale kasumi jaotamist 30 000
 

 

 

Gunnar Järv  juhatuse liige  .................................................  16.04.2008 
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ÄRIREGISTRILE ESITATAVAD OSANIKE ANDMED 

Osaniku nimi Osaniku isikukood, 
aadress 

Osaku 
omandamise aeg 

Osakute  
arv 

Nimiväärtus

Gunnar Järv Ik. 38806192762 
Nisu 33-8 
Tartu 50407 

21.03.2007 1 40 000

 



Majandusaasta aruande allkirjad

Welton OÜ (registrikood: 11366170) 21.03.2007 - 31.12.2007 majandusaasta aruande
andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Gunnar Järv (Juhatuse liige) - kinnitanud 16.04.2008


